Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области 404211 с. Старая Полтавка ул. Центральная,87A тел.4-30-59

Email: DDT87A@rambler.ru

ПРИКА3

17.02.2023г. № 27-од

Об утверждении паспорта доступности здания МКУ ДО Дом детского творчества для инвалидов

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 г. № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 08.12.2015 г. №40000), с целью определения доступности здания МКУ ДО Дом детского творчества для инвалидов и других маломобильных групп населения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. утвердить паспорт доступности МКУ ДО ДДТ для инвалидов и других маломобильных групп населения.
- 2. Ознакомить сотрудников МКУ ДО ДДТ с паспортом доступности.
- 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директорование выстанов /Д.Х. Акманова/